规格：技术要求偏离表；

型号：定制
广东

深圳市思佳特实业

发展有限公司
400 张 260 104000

4
升降课椅

B
思佳特

规格：技术要求偏离表；

型号：定制
广东

深圳市思佳特实业

发展有限公司
400 张 255 102000

5

BAJYJ2

025053

007202

A

桌垫
规格：技术要求偏离表；

型号：定制
广东

深圳市思佳特实业

发展有限公司
300 张 35 10500

870,000.00

合计（即投标总价；币种：人民币；单位：元） 小写： 834500.00           大写：捌拾叁万肆仟伍佰元整

投标单位：深圳市思佳特实业发展有限公司            

深圳市宝安区石岩街道龙腾社区松白路 2451号上径工业园 A栋 326-336  电话：400-998-9588  传真：0755-26012619

注：1.本表可按同样格式扩展。

2.“品牌”可以与商标一致，也可以填写便于区分其他公司商品的制造商简称或者制造商认可的品牌名称。此类填写错误或缺漏的不利

后果由供应商承担。经评审委员会认定，在使用综合评分法的项目中一项此类填写错误或缺漏将按照一项普通招标技术要求（一般参数/普通